

JENS DIGE JENSEN HOLDING ApS

Svendsgade 24
6700 Esbjerg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/02/2018

Jens Dige Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JENS DIGE JENSEN HOLDING ApS
Svendsgade 24
6700 Esbjerg
Telefonnummer: 28446277
e-mailadresse: nj@j-dige.dk
CVR-nr: 27375243
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Danske Bank Finanscenter
Strandbygade
6700 Esbjerg
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat blev et overskud på 22 tus. mod et overskud året før på 43 tus. Af selskabets balancesum på 2.478 tus. udgør egenkapitalen 2.430 tus., hvilket svarer til ca. 98%

Udviklingen i det forløbne regnskabsår har været som forventet.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtrådt begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling.

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning			0
Eksterne omkostninger		-8.140	-490
Bruttoresultat		-8.140	-490
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		-8.140	-490
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter		39.527	58.143
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.968	-1.655
Ordinært resultat før skat		29.419	55.998
Skat af årets resultat		-6.583	-12.488
Årets resultat		22.836	43.510
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		22.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		836	3.510
I alt		22.836	43.510

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill			0
Immaterielle aktiver i alt			0
Grunde og bygninger			0
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle aktiver i alt			0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Finansielle aktiver i alt			0
Langfristede aktiver i alt			0
Råvarer og hjælpematerialer			0
Fremstillede varer og handelsvarer			0
Varebeholdninger i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt			0
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.053.393	14.082
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.053.393	14.082
Likvide beholdninger		425.159	2.477.781
Kortfristede aktiver i alt		2.478.552	2.491.863
Aktiver i alt		2.478.552	2.491.863

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver			0
Overført resultat		2.283.588	2.282.752
Forslag til udbytte		22.000	40.000
Egenkapital i alt		2.430.588	2.447.752
Udskudt skat			0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Skyldig selskabsskat			0
Langfristede forpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			0
Skyldig selskabsskat		4.583	12.488
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		43.381	31.623
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kortfristede forpligtelser i alt		47.964	44.111
Forpligtelser i alt		47.964	44.111
Passiver i alt		2.478.552	2.491.863